2021年 5月 19日

各 位

タサキ溶材商事株式会社

代表取締役 田崎政秀

新型コロナウイルス感染者の発生について

弊社に勤務する社員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

当該社員は 5月 11日（火）の夜から発熱の症状が現れ、翌 12 日（水）に医療機関にて PCR 検査

を実施し、翌 13日（木）に陽性反応が確認されました。

管轄保健所と連携し、当該社員の行動履歴を把握したところ、濃厚接触者はいない事が確認され

ましたが、念のため社員全員に PCR検査を実施いたしました。（全員陰性を確認済み）

現在は保健所の指導のもと、通常の営業を継続しております。

得意先様、仕入先様、関係者の皆様に多大なご心配、ご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申

し上げます。

今後も状況が変わる場合は速やかに情報開示すると共に、安全と健康を最優先にする対策をとり、

関係機関と連携し感染拡大の防止に努めてまいります。

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。